3

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ УРУПСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	04.02.2014
	ст. Преградная
	              № 89

О внесении изменения в постановление администрации Урупского муниципального района от 30.03.2011 № 94  « О санитарно-противоэпидемической комиссии администрации Урупского муниципального района»

В связи с кадровыми изменениями,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление администрации  Урупского муниципального района от 30.03.2011 № 94  « О санитарно-противоэпидемической комиссии администрации Урупского муниципального района» (в редакции постановления от 19.05.2011 № 206)
следующее изменение:

 приложение 2 к постановлению изложить в следующей редакции:

	«Приложение 2
к постановлению администрации Урупского муниципального района от 30.03.2011  № 94

Состав районной санитарно-противоэпидемической комиссии
администрации Урупского муниципального района
	Ижаев К.С.
	-
	первый заместитель        главы    администрации    Урупского муниципального района, председатель комиссии

	Шептухина А.И.
	-
	главный  специалист-эксперт     ТО     Управления

Роспотребнадзора по КЧР в Зеленчукском  районе, заместитель председателя комиссии
( по согласованию)

	Гочияев Д.Х.
	-
	начальник районной ветеринарной станции, главный ветеринарный врач,  заместитель председателя комиссии ( по согласованию)

	Члены комиссии:

	Шунина Н.И.
	-
	помощник санитарного врача ФФГУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии в КЧР в Зеленчукском районе»  (по согласованию)

	4

	Черноземова Л.Н.
	-
	главный  врач МБЛПУ « Урупская ЦРБ»

	Озерная Т.И.
	-
	начальник     МКУ «Отдел     образования     администрации Урупского муниципального района»

	Лугинин Д.Ю.
	-
	начальник финансового управления администрации Урупского муниципального района

	Чотчаев М.А.

	-
	начальник     отдела гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций администрации Урупского муниципального района

	Крикунов В.А.

	-
	главный     специалист     отдела     муниципального              земельного контроля, сельского хозяйства экологии и            охраны      окружающей      среды      администрации              Урупского муниципального района

	Акбаев С.Б.
	-
	директор ООО «Урупский водоканал»
(по согласованию)

	Чотчаев С.О.
	-
	директор ООО «Урупское ЖКХ (по согласованию)

	Таранова Д.Н.
	-
	начальник отдела строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства администрации Урупского муниципального района

	Рыбникова О.В.
	-
	начальник отдела социально-экономического, бухгалтерского учета и имущественных отношений администрации Урупского муниципального района

	Науменко А.Н.
	-
	глава администрации Медногорского городского поселения

	Звонарев А.Н.
	-
	глава Преградненского сельского поселения

	Хубиев Р.К.
	-
	глава Предгорненского сельского поселения

	Маслакова О.В.
	-
	глава администрации Урупского сельского поселения

	Зайцев М.Ф.

	глава администрации Курджиновского сельского поселения

	Касаткин А.С.
	-
	глава Загеданского сельского поселения

	Чочиев Н.Н.
	-
	глава Кызыл-Урупского сельского поселения.».

      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.
Глава администрации
Урупского муниципального района                                                А.П.Шутов